6
2

[image: image1.png]

Министерство

образования Нижегородской области

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

26.02.2014                                                                                                             № 464
г. Нижний Новгород

┌                                                                                                     ┐
Об установлении квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении органов, осуществляющих управление в сфере образования Нижегородской области, и частной общеобразовательной организации

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от              24 марта 2010 года № 209 "О порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений" и решением Аттестационной комиссии министерства образования Нижегородской области от 26.02.2014 (протокол № 3)
п р и к а з ы в а ю:
1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций согласно списку (приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций согласно списку (приложение 2).
3. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных организаций осуществить контроль за порядком оплаты труда и записью в трудовых книжках аттестованным педагогическим работникам.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                          С.В. Наумов
Выписка верна.

Ответственный секретарь АК                                                                  А.Н. Потапова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу министерства образования

Нижегородской области

от 26.02.14  № 464
Список педагогических работников

муниципальных образовательных организаций,

которым установлена высшая квалификационная категория
	13.
	Павловский муниципальный район

	13.1.
	Герасимова Е.Л.
	-
	учитель музыки МБОУ СОШ № 11                      г. Павлово

	13.2.
	Грачева Т.В.
	-
	учитель начальных классов МБОУ СОШ № 10 г. Павлово

	13.3.
	Громова И.И.
	-
	учитель начальных классов МБОУ СОШ № 10 г. Павлово

	13.4.
	Кислюнина Н.А.
	-
	учитель начальных классов МБОУ СОШ № 5 г. Павлово

	13.5.
	Кочедыкова А.В.
	-
	учитель английского языка МБОУ СОШ № 2 г. Ворсма

	13.6.
	Лефанова Н.А.
	-
	учитель математики МБОУ СОШ № 1                   г. Павлово

______________